

NIELS BENT MADSEN HOLDING ApS
Hovedgaden 26
3460 Birkerød

Årsrapport for 01.04.2020 - 31.03.2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2021

Niels Bent Madsen
Dirigent

CVR-nr. 28371276

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIELS BENT MADSEN HOLDING ApS

Hovedgaden 26

3460 Birkerød

CVR-nr.: 28371276

Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Direktion

Niels Bent Madsen, DIREKTION

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber samt eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 124 t.kr. mod et overskud sidste år på 10 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der henvises desuden til noten 'Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse'.

Resultatopgørelse 01.04.2020 - 31.03.2021

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste/ -tab		179.089	173.554
Af- og nedskrivninger		-8.099	-8.100
Driftsresultat		170.990	165.454
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-96.311
Andre finansielle indtægter		40.319	37.015
Andre finansielle omkostninger		-58.284	-64.190
Resultat før skat		153.025	41.968
Skat af årets resultat	2	-29.245	-31.760
Årets resultat		123.780	10.208

Resultatdisponering

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	50.600
Overført resultat		73.780	-40.392
I alt		123.780	10.208

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.017.301	2.025.400
Materielle aktiver		2.017.301	2.025.400
Tilgodehavende selskabsskat		0	21.188
Andre tilgodehavender		3.355.348	3.498.064
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	97.522	0
Periodeafgrænsningsposter		92.470	97.721
Tilgodehavender		3.545.340	3.616.973
Likvide beholdninger		7.811	225.865
Omsætningsaktiver		3.553.151	3.842.838
Aktiver		5.570.452	5.868.238

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.852.022	2.778.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.600
Egenkapital		3.027.022	2.953.842
Udskudt skat		282.562	283.000
Hensatte forpligtelser		282.562	283.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.946.053	2.000.000
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	21.188
Langfristede gældsforpligtelser		1.946.053	2.021.188
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		250.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		33.836	31.760
Anden gæld		15.979	19.093
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	244.355
Kortfristede gældsforpligtelser		314.815	610.208
Gældsforpligtelser		2.260.868	2.631.396
Passiver		5.570.452	5.868.238
	Note		
Antal beskæftigede	1		

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note

4

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.04.2020	125.000	2.778.242	50.600	2.953.842
Udloddet udbytte			-50.600	-50.600
Forslag til resultatdisponering	0	73.780	50.000	123.780
Saldo pr. 31.03.2021	125.000	2.852.022	50.000	3.027.022

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.836
Årets regulering af udskudt skat	-438
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.153
	29.245

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret opstået et tilgodehavende på 97.522 hos selskabets ejer og direktør. Lånet er forrentet med 10,05% og er efter statusdagen indfriet ved en lønudbetaling.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Priortetgæld er sikret ved pant i ejendom

Den regnskabsmæssige værdi af pansat ejendom udgør 2.017 t.kr. pr. 31.03.2021.